[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«20» июля 2015 г.
	№ 145
	с. Ароматное

О закреплении депутатов Ароматненского

сельского совета и добровольцев из числа населения

за участками Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района РК для оповещения

населения  в случае возникновения ЧС.
Во исполнение федеральных законов от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 12.02.1998 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", в целях обеспечения своевременного оповещения и информирования населения сельского поселения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Администрация Ароматненского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить депутатов Ароматненского сельского совета и добровольцев из числа населения за улицами территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района РК согласно приложению №1.
2. Утвердить  список ответственных за оповещение населения при возникновении ЧС на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым согласно приложению №1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном информационном стенде администрации Ароматненского сельского поселения по адресу: 298444, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Ароматное, ул. Дорожная, д.1.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ароматненского сельского поселения                                           И.А. Лизогуб
УТВЕРЖДЕНО

Приложение №1
к Постановлению главы администрации

Ароматненского сельского поселения
От 20.07.2016г. №145
СПИСОК ОТВЕТСТВЕЕНЫХ ЗА ОПОВЕЩЕНИЕ НАСЕЛЕНИЯ ПРИ ВОЗНИКНОВЕНИИ ЧС НА ТЕРРИТОРРИИ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ.
1. с. РЕПИНО: жители села
                        Куртнезирова Эльвира (с согласия) моб.тел. +79780038454;

                        Деряга Виктория Константиновна (с согласия) моб. тел. +79787748539.
2. с. Ароматное (депутаты Ароматненского сельского совета):

ул.Табачная, ул. Новая, ул. Юбилейная:

 – Яковлева Татьяна Анатольевна моб. тел. +79787959383,
-   Яшная Светлана Викторовна- моб. тел. +79787656092.

ул. Розовая, ул. Подлесная: (депутат Ароматненского сельского совета)
- Панфилова Светлана Ивановна, моб.тел.+79787665063.

ул. Шалфейная, ул. Лавандовая: (депутат Ароматненского сельского совета)
- Ефремова Мария Михайловна, моб. тел.+79787275884.

ул. Скальная, ул. Дачная: (депутат Ароматненского сельского совета)
- Карпова Виктория Викторовна, моб.тел.+ 79787276585.

ул. Дорожная: (депутат Ароматненского сельского совета)
Исаев Игорь Викторович, +79787106615.
3. с. Маловидное:

ул. Дорожная, ул. Советская: (депутат Ароматненского сельского совета)
– Панкова Светлана Михайловна, м.т. +79788336679.
4. с. Викторовка и часть с. Маловидное (устройство оповещения на здании Мечети с. Викторовка) - Имам Мечети с. Викторовка Муртазаев  Азиз Энверович м.т. +79780038736.

1